
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2021 № 62

Об утверждении нового состава комиссии по безопасности
дорожного движения Сосновского муниципального района

Нижегородской области

В связи с кадровыми изменениями и в целях решения задач по
обеспечению безопасности дорожного движения в Сосновском муниципальном
районе Нижегородской области Администрация Сосновского муниципального
района постановляет:

1.Утвердить прилагаемый новый состав комиссии по безопасности
дорожного движения Сосновского муниципального района Нижегородской
области.

2.Постановление Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 17.10.2017 года № 290 «Об утверждении нового
состава комиссии по безопасности дорожного движения Сосновского
муниципального района Нижегородской области» – отменить.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин



Утвержден
постановлением Администрации

Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 19.02.2021 № 62

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Сорокин А.В. – заместитель главы Администрации, начальник управления
ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской
области – председатель комиссии;

Андронов А.Н. – начальник ОГИБДД МО МВД России «Павловский» –
заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Тихонов А.И. – инженер по охране окружающей среды (эколог) отдела ЖКХ
управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области – секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Медведев В.О. – начальник отдела ГО ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области;
Хохлов В.Б. – начальник управления образования Администрации

Сосновского муниципального района Нижегородской области;
Ионов В.В. – директор МУП «Сосновское ПАП» (по согласованию);
Кочетков Д.А. – глава администрации р.п. Сосновское Сосновского

муниципального района Нижегородской области (по согласованию);
Никонов В.В. – директор ООО «ПМК Сосновское» (по согласованию).


